様式第４号
○○第　○○○　号
　　　　年　月　日
　島根県知事　様
補助事業者名 　住　所
代表者
島根県強度行動障がい者処遇支援環境整備事業実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け指令　　第　　　号で交付決定のあった　　　　年度

島根県強度行動障がい者処遇支援環境整備事業費補助金に係る事業実績について、

下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　施設の名称
２　精算額内訳書　　　　　別紙（１）のとおり

３　事業実績報告書　　　　別紙（２）のとおり

４　添　付　書　類

　　歳入歳出決算書（見込書）抄本
別紙
事　業　費　内　訳
                                          施設名（ 　　　　　　　　　　　）
	区分
	　　費　　目
	員　数
	　単　価
	　金　　額
	備　　考

	 補
 助
 対
 象
 事
 業
 費
	建築工事費
　○○工事
　○○○○
工事事務費
　設計・監理費

	円

円

円
	(2.6%分)

	小　　計

	円

	 補
 助
 対
 象
 外
 経
 費
	工事事務費

設計・監理費

	円

	(2.6%を超える額)

	小　　計

	円

	合　　　計

	円

別紙（２）
事　業　実　績　報　告　書
　１　対象施設の概要
　（１）施設の名称及び所在地

　（２）設置主体及び経営主体

　（３）入所（利用）定員数

　２　施設整備費に係る事業内容
　（１）施設の規模及び構造
　　　整備事業（解体撤去工事及び仮設施設工事を除く。）
　　　（ア）改修対象面積　　　　　　　㎡、延面積　　　　　　㎡
　　　（オ）建物の構造（　　　　　造）
　　　（ウ）改修内容

　（２）整備費内訳
　　　ア　主体工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　イ　工事事務費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　ウ　小計（本体工事費）　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　エ　解体撤去工事費及び
　　　　　仮設施設整備工事費  　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（解体撤去工事費）    　　　　　　　　　　　　　　円
　　　　　（仮設施設整備工事費）　　　　　　　　　　　　　　円
　　　オ　その他の工事費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　カ　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　（注）　工事費費目別内訳書を添付すること。
　（３）財源内訳
　　　ア　島根県補助金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　イ　設置者負担金
（　　　　　　　）　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　　ウ　合計　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（６）その他参考事項